

## **J-T Invest ApS**

c/o Johnny Ærenlund  
Sydkærsvej 93  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 38 03 66 53

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

J-T Invest ApS  
Sydkærsvej 93  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 38036653  
Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 16. september 2016  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Tina Madsen  
Johnny Ærenlund

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

AA/ZP  
A1660619

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 194.043.

Egenkapitalen udgør kr. 957.332.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		200.000	202.814
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.364
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-1.401	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		192.349	195.200
Skat af årets resultat .....	2	1.694	770
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		194.043	195.970
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-5.957	-4.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		200.000	200.000
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		194.043	195.970

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	<u>1.006.600</u> <u>976.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>1.006.600</u> <u>976.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>1.006.600</u> <u>976.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		239.344    108.169
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>36.226</u> <u>136.708</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>275.570</u> <u>244.877</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>275.570</u> <u>244.877</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>1.282.170</u></u> <u><u>1.220.877</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		707.332	713.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u>957.332</u>	<u>963.289</u>
Selskabsskat .....		33.762	135.938
Anden gæld .....		<u>291.076</u>	<u>121.650</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u>324.838</u>	<u>257.588</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u>324.838</u>	<u>257.588</u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u>1.282.170</u>	<u>1.220.877</u>
Eventualforpligtelser .....	4		

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
<b>1 Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	976.000
Tilgang .....	<u>30.600</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>1.006.600</u>
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger.....	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>1.006.600</u></u>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel</b>
HV Låseteknik ApS.....	København	100%
Time It Development ApS.....	København	51%

	<b>2018</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	91.762	135.938
Skat fra sambeskattede virksomheder .....	<u>-93.456</u>	<u>-136.708</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u><u>-1.694</u></u>	<u><u>-770</u></u>

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
<b>3 Egenkapital</b>				
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	713.289	-	-5.957	707.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt .....	<u><u>963.289</u></u>	<u><u>-200.000</u></u>	<u><u>194.043</u></u>	<u><u>957.332</u></u>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.